
J
platné ke dni: 29.7.2024, 17:22

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN!
 Vítejte v mém obchůdku a doufám, že budete s mým obchůdkem spokojeni, budete se sem vracet a doporučíte mě svým
přátelům.

 ZBOŽÍ
 Zboží v nabízené v mém obchůdku je buď nošené mnou, mou rodinou a nebo nepoužité!

 PLATBA A ZPŮSOB DORUČENÍ
 Upřednostňuji platbu na účet. Poštovné připočítávám k ceně dle tarifů České pošty (od ledna 2009 jsou o něco vyšší). Posílám
po domluvě se zákazníkem buď obyčejně, doporučeně nebo jako obchodní balík do 24 hodin. .
 Balíčky odesílám 1-2 dny po připsání peněz na můj účet. Vždy dávám e-mailem vědět, že je balíček odeslán. Stejně tak od
Vás žádám o hodnocení, že vše bylo doručeno v pořádku.

 REZERVACE
 Rezervace zboží je možná ovšem nejdéle 5 dní, pak jde zboží zpět do prodeje.
 Za rezervaci se nepovažují dotazy ohledně velikosti, míry, apod.
 Pokud máte o zboží velký zájem klikněte na odkaz ,, Závazně objednat,, a napište Vaše jméno a adresu . Tím Vás žádný jiný
zájemce nemůže předběhnout!!!
 Pokud si zboží závazně objednáte a neozvete se mi do 24 hodin (pokud se nedomluvíme jinak) dám zboží zpět do prodeje
nebo ho postoupím dalšímu zájemci.
 Svou rezervaci prosím dobře zvažte. Je pak nepříjemné něco rezervovat a po týdnu se dozvědět, že o zboží již nemáte
zájem!!!

 Velmi ráda zodpovím veškeré dotazy týkající se jak zboží, tak reklamací, splatností, rezervací apod.

 Děkuji za Váš zájem i za čas, který si uděláte na zaslání mého hodnocení!
 Těším se na další spolupráci s Vámi!!!
 Vaše Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

